TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

PORTARIA Nº 568/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ , no uso
das atribuições que lhe confere o inciso XXVII do artigo 23 do Regimento Interno deste Tribunal,

CONSIDERANDO a decisão proferida no Processo SEI! n.º 2024.0.000011164-
7;

CONSIDERANDO a necessidade de garantir maior eficiência e celeridade nas
demandas oriundas dos Órgãos de Fiscalização de Trânsito;

RESOLVE delegar poderes específicos ao servidor  JONATAS ALVES DE
SOUZA, Matrícula n.º 93.603, Técnico Judiciário, Chefe do Núcleo de Transportes – NTR, para
que possa atuar como representante deste Regional, em relação a transferência de multas,
emissão de taxas e vistorias perante o Departamento Estadual de Transito – DETRAN/CE e a
Autarquia Municipal de Transito e Cidadania de Fortaleza – AMC.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza/CE, data e hora registradas no sistema.

Desembargador Eleitoral RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 12/06/2024, às 11:17, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0000654540&crc=0020E157, informando, caso não
preenchido, o código verificador 0000654540 e o código CRC 0020E157.

2024.0.000011164-7 0000654540v2

PORTARIA 568/2024 (0000654540)         SEI 2024.0.000011164-7 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0000654540&crc=0020E157

	PORTARIA 568/2024 (0000654540)